様式第６号

人材確保支援費実績報告書

神戸市長宛

令和　年　月　日

所在地
法人名
[bookmark: _GoBack]代表者名

　　年　月　日　神福障支第　号にて交付決定のありました、人材確保支援費について交付を受けたいので、下記の通り関係書類を添えて実績を報告します。

１．相談支援事業実施報告
　様式第６号別紙のとおり

２．補助金交付確定申請額
　　　　　　￥　　　　　　　　　　　　－
（交付決定額￥　　　　　　　　　　　　－）

３．添付資料
　・補助対象となる相談支援専門員の人件費がわかる書類（給与明細書など）
　・従業者の勤務の体制及び勤務形態一覧表（参考様式１）
　　※補助対象となる相談支援専門員を雇用・配置した月以降のものすべて
　・その他神戸市長が必要と認める書類